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Staj Programları Kanunen Nedir ?  
 
Mart 1993 Amerikan Federal Kanununa göre “Stajın asıl amacı dışardan gelen ziyaretçinin 

yapacağı kariyer alanında gelişmiş bir eğitim programına tabi tutulması ve ona Amerikan tekniklerinin, 
metotlarının ve ustalıklarının öğretilmesidir.  

Bu tür staj programlarında ayrıca ziyaretçi stajyerlerin Amerikan kültürünü, halkını tanıması ve 
ziyaretçinin iş yeteneklerinin ve kültürünün Amerikan kuruluşuna yeni bir bakış açışı katması 
hedeflenmektedir. Exchange programını normal bir işe alım olarak değerlendirmek ve katılımcılara iş 
vermek kesinlikle yasaktır.” 

 

Staj Kategorileri 
 
Staj kategorileri, katılımcıların yaş gruplarına göre ikiye ayrılır.  
 

Internship USA 
Programa üniversite üçüncü sınıf öğrencileri, yeni mezunlar ve mezuniyetinin üzerinden en fazla 

bir yıl geçmiş kişiler katılabilir. 
 

Professional Career Training (PCT) 
Programa herhangi bir alanda en az 2 yıllık profesyonel deneyimi olan, yaşı 30’u geçmemiş genç 

profesyoneller katılabilir.  
 

Amerika’da Staj ile ilgili Sıkça Sorulan Sorular 
 
Önceden iş tecrübesi şart mı ? 
İş tecrübesi özellikle öğrenciler için şart olmamakla birlikte, iş ortamını tanıdığınızı 

göstereceğinden, büyük bir avantajdır. Professional Career Training (PCT) programı içinse, en az bir 
senelik bir iş tecrübesi mecbur koşulmaktadır.  

 

Programda yer almak için gereken İngilizce düzeyi nedir? 
Staj programının birincil amacı İngilizcenizi geliştirmek olmadığından, staja başladığınızda 

İngilizcenizin “advanced” seviyede olması gerekir. Telefonda, işvereninizle yapacağınız mülakat sırasında 
İngilizce seviyeniz dolaylı yoldan test edilmiş olacaktır.  

 

Yabancı uyrukluyum, staj programına katılabilir miyim ? 
Evet, staj programı bir kültürel değişim programıdır ve ABD’ye diğer ülkelerden gelen öğrenci ve 

genç profesyoneller için tasarlanmıştır.  
Yabancı uyruklu öğrenci olarak DS-2019 formunuzu Academix’ten temin edebilir, ancak vize 
başvurunuzu kendi ülkenizden yapmalısınız.  
 

Açık öğretim öğrencisiyim, programa katılabilir miyim ? 
Açık öğretim öğrencİsi olarak Internship USA programına katılamazsınız ancak mezun olduktan 

sonra en az bir yıllık bir iş tecrübesi sonrası PCT (Professional Career Training) programında yer 
alabilirsiniz. 
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Ne Kadar Süreyle Katılınabilir ?  
Amerika’da Staj programına 1 ila 18 ay arasında katılabilirsiniz. J-1 vizesi kapsamında, programa 2 

ayrı sefer de katılmak da mümkündür; ancak bu sürenin 18 ayı aşmaması gerekir.  
 

Staj Programının Avantajları Nelerdir? 
Staj programı, sıradan bir iş deneyiminden çok daha ötedir. Staj sırasında geçireceğiniz zaman, 

önceden planlanmış bir eğitim şeklinde olacaktır. Geri döndüğünüzde ise, uluslararası bir iş deneyimi 
edinmiş olarak iş hayatına atılmış olacaksınız.  

 

Kimler Başvurabilir?  
Kariyerine Amerika’da iş deneyimi katmak isteyen, ileri düzeyde İngilizceye sahip, üniversite 3. 

sınıftan itibaren tüm öğrenciler ve 30 yaşını aşmamış tüm genç profesyoneller katılabilir.  
Hangi Sektörlerde İş Bulabilirim? 
 
Eğitim gördüğünüz ya da minimum bir yıl deneyiminiz olan her alanda Amerika’da staj 

yapabilirsiniz. Örneğin:  
Sanat ve Kültür 
Medya ve İletişim 
Eğitim, Sosyal Bilimler, 
Danışmanlık ve Sosyal Servisler 
İşletme, Ticaret ve Finans 
Mühendislik, Mimarlık, Matematik ve Endüstri Alanları 
Turizm Otel İşletmeciliği 
Kamu İdaresi ve Hukuk  

 

ACADEMIX’in Amerika’da staj sürecindeki rolü nedir?  
Academix,  kendi staj araştırmanıza yardım edeceği gibi, dilerseniz elindeki işleri seçiminize 

sunacaktır.Staj pozisyonunuz bulunduktan sonra ise, Academix J-1 vizenizi almak için gereken DS-2019 
formunu temin ederek, size sponsorluk edecek ve vize danışmanlığınızı yapacaktır. 

 
 

Staj Programlarının Fiyatları ne kadardır? 
 

 6 ay 12 ay 18 ay 

Hospitality - 3900 USD - 

Non-Hospitality - 4200 USD 4550 USD 

Kendi İşinizi Bulursanız 1800 USD 2700 USD 3100 USD 
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Ücretlere Neler Dahildir? 
DS-2019 formu ( Amerika’daki çalışma izin belgeniz) 
Amerika’daki Stajınız Süresince Sağlık Sigortası  
Academix Staj Danışmanlığı  
Vize Danışmanlığı  
 
 

Kendiniz Staj Bulabilir Misiniz? 
Ön kaydınızı yaptırdığınız sırada Academix tarafından size verilecek olan Amerika’da Staj Kılavuzu 

içerisinde bir öğrencinin kendi başına staj ayarlayabilmesi için gerekli tüm bilgiler bulunmakadır.Ön 
kayıttan sonra Academix öğrenci için staj arama sürecine başlarken öğrenci de elindeki bu kılavuz 
sayesinde kendisine staj ayarlama şansını elde edebilir. Eğer stajı Academix bulursa Full Program 
üzerinden değerlendirilirken,eğer stajı öğrenci bulursa Self Program olarak değerlendirilip program 
maliyeti daha düşük seviyelere getirilmiş olur.Academix Amerika’da Staj Kılavuzu sayesinde öğrenciye 
hem daha hızlı bir staj bulma süreci sunmakta, hem de program ücretini daha düşük seviyelere çekme 
şansı vermektedir.    

 

Academix Aracılığıyla Staj Bulmak 
İngilizce, fotoğraflı bir özgeçmişinizi bize göndermelisiniz. Bize ilk etapta gönderdiğiniz özgeçmiş 

herhangi bir formatta olabilir. CV’niz danışmanlarımız ve sponsorlarımız tarafından değerlendirildikten 
sonra Internsip ya da PCT programına başvurmanız uygun bulunması durumunda Academix Staj 
sözleşmesi imzalanacak ve ön kayıt ücreti olarak 250 USD ofise ya da verilen banka hesap numarasına 
ödenecektir. 

Özgeçmişiniz değerlendirildikten sonra, danışmanlarımız iş havuzumuzda bulunan bölümünüzle 
ilgili olan tüm işverenlere CV’nizi ve Cover Letter’ınızı sunacaklardır.  

Academix olumlu cevap gelen işverenler ile öğrenci arasında Internet üzerinden görüşme 
ayarlayacaktır. Mülakatlardan sonra öğrenciyi stajer olarak çalıştırmaya kesin karar veren işveren ile 
Kabul belgesini Academix’e ya da direk öğrenciye gönderecektir.   

Resmi vize formunuzun (DS-2019) getirtilmesi için aşağıdaki başvuru formlarının doldurulması 
istenecektir.  

Application Form (Formu doldurmayla ilgili yardım) 
Training Offer Letter 
Host Company Training Proposal 
Gideceğiniz süre boyunca geçerli pasaport: www.egm.gov.tr 
2 adet vesikalık fotoğraf 
Öğrenci belgesi ya da diploma veya mezuniyet belgesi fotokopisi 
Transkript (Not dökümü) 
Pasaportunuzun resimli sayfası, geçerliliğin olduğu sayfa, daha önce Amerika vizeniz varsa o sayfa 

ve pasaportun son sayfasında bulunan nüfus cüzdanının olduğu sayfanın fotokopisi  
Bu belgeleri teslim ederken kayıt ücretinizin kalan kısmını ödemelisiniz.  
Academix aracılığıyla staja yerleştirilmeniz 2 hafta ila 6 ay arasında sürebilir. Ancak staja 

yerleştirilmenizin garantisi yoktur. Staj bulma şansınızı arttırmak için en iyi yol, Academix ile beraber staj 
arama sürecine öğrencinin de dahil olmasıdır. 

  
 

http://amerikadastaj.com/docs/Academix_Staj_Sozlesmesi.pdf
http://amerikadastaj.com/docs/Academix_Staj_Sozlesmesi.pdf
http://amerikadastaj.com/docs/Academix_Staj_Sozlesmesi.pdf
http://amerikadastaj.com/docs/CIEE_Application_for_Trainee.pdf
http://amerikadastaj.com/docs/Instructions_Application_FINAL.pdf
http://www.egm.gov.tr/

